

دولت

از سفر به مشهد

تا حضور در جمع فعالان اقتصادی خراسان رضوی

گروه سیاسی: دکتر مسعود پزشکیان در طی هفته گذشته با حضور در هیات دولت و سفر به مشهد مقدس در جمع فعالان سیاسی و اقتصادی استان خراسان رضوی شرکت کرد.

دشمن می‌خواهد با عدم حضور ما ایران بزرگ تکه‌تکه شود

پس باید «برای ایران» بمانیم

رئیس جمهوری با تاکید بر اینکه قطعا هیچ‌کس بی‌عیب و نقص نیست، گفت: همه از بی‌عدالتی گلایه و انتقاد می‌کنند، اما شرط عادل بودن این است که با کسی که با ما یا بی‌عدالتی رفتار کرده نیز عادلانه و با عطف و مهربانی و در چارچوب قانون رفتار کنیم. حق، عدالت و انصاف حکم می‌کند که امروز بنده وقتی در جایگاه قدرت قرار گرفته‌ام، حتی با کسانی که با امثال بنده با بی‌عدالتی رفتار کرده و در مواجهه با ما قانون را نقض کردند، بر اساس عدالت، مهربانی و قانون رفتار کنم.

دکتر مسعود پزشکیان بعد از ظهر روز سه‌شنبه در ادامه برنامه‌های سفر به مشهدالرضا (ع)، در دیدار جمعی از فعالان سیاسی استان خراسان رضوی، ضمن تسلیت فرارسیدن سالروز شهادت امام رضا (ع)، با اشاره به دغدغه‌ها و مطالبات مطرح شده در این نشست از سوی حاضران، با بیان اینکه بنده اگر چه در جایگاه ریاست جمهوری اما یکی از شما هستم و توان معجزه ندارم، تصریح کرد: فقط در صورتی که همه دست در دست هم دهیم می‌توانیم بر مشکلات غلبه کنیم.

رئیس جمهوری با تاکید بر اینکه باید به دنبال شایسته‌گزینی باشیم، افزود: اگر به دنبال این باشیم که افراد و مسئولان فعلی را به صرف اینکه متعلق به حزب و جناح ما هستند حذف کنیم، ما هم مثل کسانی عمل کرده‌ایم که به آنها انتقاد می‌کنیم. ملاک برتری افراد چنانکه پیامبر اسلام (ص) فرموده‌اند، فقط تقواست و تقوا از نظر اعتقادی یعنی حرکت بدون خطا و با کمترین عارضه؛ اگر این باور را مبنا قرار دادیم دیگر جنسیت و قومیت و باور و مذهب در انتخاب و انتصاب افراد موضوعیت ندارد.

دکتر پزشکیان در تشریح دلیل تکرار مکرر این مسئله در سخنان خود اظهار داشت: متأسفانه ما ادعای اسلام و دینات و باور به شاخص بودن تقوا در برتری افراد می‌کنیم، اما در عمل آن را نقض می‌کنیم. وقتی می‌گوییم به اصلاحات باور داریم، به این معنی نیست که جریانی به اسم اصلاحات را سر کار بیاوریم، بلکه به این معنی است که قبول داشته باشیم افراد شایسته بر سر کار بیایند و حتی اگر خود ما در معرض انتخاب برای منصبی بودیم و خودمان را شایسته نمی‌دانستیم، کنار بکشیم.

رئیس جمهوری با اشاره به تلاش‌های در حال انجام برای تعریف تکالیف دستگاه‌ها متبوع با اسناد بالادستی و تعیین شاخص‌ها برای انتخاب و انتصاب افراد خاطرنشان کرد: همین گلایه‌هایی که اینجا ناکارآمدی‌ها و مشکلات در عرصه‌های اقتصادی و غیره به دفعات مطرح شد، ناشی از آن است که به جای انتصاب افراد توانمند و شایسته، دوستان و آشنایان و به قول معروف آدم‌های خودمان منصوب شده‌اند، در حالی که مسئولیت‌امانتی است که باید به اهتش سپرده شود.

دکتر پزشکیان با تاکید بر اینکه بیایید اصلاح را از خودمان آغاز کنیم و اگر در معرض انتخاب و انتصابی قرار گرفتیم که خود را شایسته آن نمی‌دانستیم، کنار بکشیم، گفت: مگر اعتراض ما به این نیست که افراد شایسته برای مناصب مختلف انتخاب نشده‌اند، پس بیاییم ما را در انتخاب و انتصاب افراد بر شایستگی بگذاریم. همین امروز همه صندوق‌های بازنشستگی به شدت زیان‌ده هستند، پس اجازه دهید مسئولیت را در این صندوق‌ها به کسانی بسپاریم که تعهد بدهند می‌توانند این مجموعه‌ها را به سوددهی برسانند و اگر این کار را نکردند باید پاسخگو بوده و به جای تصویب پاداش و فوق‌العاده مدیریت برای خود، دین و زیان وارده را جبران کنند.

رئیس جمهوری با انتقاد از رویکرد حاکم بر نظام اداره کشور که در آن ضرر و زیان در مجموعه‌ای که دوستان و آشنایان خود ما در آن حاکم هستند اشکالی ندارد، اما آنجا که دوستان و رفقای ما حاکم نیستند، ایراد دارد، افزود: بنده به دنبال اصلاح رویه‌ها برای حفظ و ارتقای اصول اعتدالی هستم که به آنها اعتقاد دارم؛ به دنبال اصلاح برای احقاق حق و اقامه عدالت هستم و با تمام وجود باور دارم که تبعیض، ظلم و بی‌عدالتی باید از بین برود.

دکتر پزشکیان با بیان اینکه اگر به حق عمل کنیم و حق را به حق‌دار برسانیم، نتخیان عطای کشور را به لغزش نمی‌بخشند، اظهار داشت: بیایید دست به دست هم دهیم و پناه کسانی باشیم که پناهی ندارند، فارغ از اینکه از چه قوم و جریان و منطقه‌ای هستند و چه باور و اعتقادی دارند. کینه‌ها را از دل‌ها بشوییم و به جای اینکه برای مردم پرورنده تشکیل دهیم، به دردشان رسیدگی کنیم و بر اساس توانمندی و شایستگی به افراد احترام و جایگاه ببخشیم.

رئیس جمهوری با تاکید بر اینکه قطعا هیچ‌کس بی‌عیب و نقص نیست، تصریح کرد: همه شما از بی‌عدالتی گلایه و انتقاد کردید، اما شرط عادل بودن این است که با کسی که با ما یا بی‌عدالتی رفتار کرده نیز عادلانه و با عطف و مهربانی و در چارچوب قانون رفتار کنیم. حق، عدالت و انصاف حکم می‌کند که امروز بنده وقتی در جایگاه قدرت قرار گرفته‌ام، حتی با کسانی که با امثال بنده با بی‌عدالتی رفتار کرده و در مواجهه با ما قانون را نقض کردند، بر اساس عدالت، مهربانی و قانون رفتار کنم.

دکتر پزشکیان با اشاره به اینکه تغییر ساختارها آسان، اما تغییر ذهنیت‌ها و رفتارها سخت و زمان‌بر است، خاطرنشان کرد: اگر چه عادلانه و بر اساس قانون رفتار کردن با همه سخت و پیچیده است، اما باید همه دست به دست هم دهیم و با باور عمیق به این عقیده عمل کنیم، چرا که برای ساختن کشور و رفع مشکلات را دیگری نداریم؛ اگر باور داریم که ایران برای همه ایرانیان است، باید همه دست به دست هم دهیم و آن را برای همه ایرانیان بسازیم.

رئیس جمهوری با تاکید دوباره بر اینکه بنده به تنهایی یا حتی با همراهی و کمک بخشی از ایرانیان نمی‌توانیم ایران را بسازیم و همه باید به هم کمک کنیم، گفت: می‌دانم راه سختی را پیموده‌ایم و راه سخت‌تری را پیش‌رو داریم، اما ارزش و بزرگی یکی انسان به عظمت دردها و دغدغه‌هایی است که دارد و این هنر انسان بودن است که برای تحققِ درورها و اعتقاداتش سختی‌ها را تحمل کند. دشمنان می‌خواهند که ایران کهن و بزرگ تکه‌تکه شود و این هدف را با القای ناامیدی و عدم حضور ما پیگیری می‌کنند، پس باید «برای ایران» بمانیم.

بازدید رئیس‌جمهوری از مواکب و هیات‌های عزاداری

همچنین رئیس‌جمهوری در سفر به استان خراسان رضوی پس از بازدید از برخی مواکب در مراسم عزاداری سالروز شهادت امام رضاع(نیز شرکت کرد.

رئیس‌جمهوری همچنین در بدو ورود به مشهد مقدس، در اولین بخش از برنامه‌های این سفر در میان زائرانی که برای حضور در آیین‌های سوگواروی سالروز شهادت امام زرتوف، با پای پیاده در مسیر نیشابور به مشهد، عازم حرم مطهر رضوی بودند، حضور یافت. رئیس‌جمهوری همچنین ضمن دیدار و گفت‌وگو با زائران، در بخشی از مسیر نیز با ایشان همراهی کرد.

رئیس‌جمهوری همچنین بدون اعلام قبلی در جمع عزاداران هیئت موسی بن جعفر(ع) تبریزی‌های مشهد، حضور یافت و همراه آنان به اقامه عزای امام هفتم شیعیان (ع) و خاندان اهل بیت عصمت و طهارت پرداخت.

دکتر مسعود پزشکیان در ادامه برنامه‌های مسفر به خراسان رضوی، در نشست با «فعالان و تشکل‌های اقتصادی» استان، ضمن تسلیت سالروز شهادت امام رضا (ع)، با اشاره به نکات مطرح شده در سوهی فعالان بخش‌های تجاری، صنعتی، کشاورزی، معدنی و گردشگری استان تصریح کرد: بنده خودم نیز همواره منتقد سیاست‌هایی بوده‌ام که مشکلات و وضعیت نامناسب فعلی را ایجاد کرده است و حالا تلاش دارم با مشارکت شما فعالان اقتصادی و مردم این مشکلات را برطرف کنیم. رئیس‌جمهوری با بیان اینکه مردم انتظار دارند در مشکلات‌شان به دست کسانی سپرده شود که توانایی و مهارت کافی و مناسب دارند، افزود: مردم انتظار دارند که در کنار تلاش برای حل مشکلات‌شان، ما تعامل مناسبی نیز با آنها داشته باشیم تا کرامت و عزت آنها نیز تأمین شده و حفظ شود. دکتر پزشکیان با اشاره به اینکه دولت کارهای بزرگی پیش‌رو دارد، اظهار داشت: دولت پوشش کاری را بدون رضایت و اطلاع مردم انجام نخواهد داد، هر کاری را که بخواهیم انجام دهیم نظر مردم را اخذ کرده و بدون اطلاع مردم کاری نخواهیم کرد. همچنین دولت هیچ کاری را برای آنکه نفع خودش در آن است انجام نخواهد داد، بلکه اصل و اساس کسب رضایت و منافع مردم است.

«مردم سالاری» نوع تعامل رئیس دولت چهاردهم در سفرهای استانی با مردم را بررسی می‌کند

مردمداری پزشکیان؛ کارشکنی افراطیون



دارد که برخی ملزم به نوعی پوشش خاص مانند احمدی نژاد هستند و نوعی هم مانند کالیلیاف از بهترین پارچه‌های خارجی برای خود عکس‌ها و فیلم‌هایی تهیه می‌کردند تا بگویند اصلاح طلبان آنهایی نیستند که شما می‌خواهید و تنها وتنها اصولگرایان هستند که فکر می‌کنند مردم را دوست دارند و می‌خواهند در میان مردم اتحاد و همدلی ایجاد کنند.

عدم رضایت مردم

از عملکرد اصولگرایان

پس اتفاقات شهریور ۱۴۰۰ و در پی مرگ مهسا امینی و وقایع رخ داده پس از آن، این تفکر اصولگرایان با چالش عظیم مواجه شد و تمامی نقشه‌هایی، سر برای سناریوهای آینده کشیده بودند، نقش بر آب شد. این همان چیزی بود که اصولگرایان از آن واژه نامداشتند. یعنی می‌ترسیدند که گفتندار خودشان که فکر می‌کرد صاحب آن هستند را کسان دیگری تصاحب کنند و آنرا به نام خود بزنند. چون تنها چیزی بود که نشان دهننده معیار اصولگرایی است و تقریباً تمامی افراد این نوع نگاه و عملکرد را شاخص اصولگرایی می‌دانند. البته نوع پوشش اصولگراها با هم تفاوت دارد یعنی نوعی از: از نگاه متفاوت در این زمینه در میان اصولگرایان وجود

دارد که برخی ملزم به نوعی پوشش خاص مانند احمدی نژاد هستند و نوعی هم مانند کالیلیاف از بهترین پارچه‌های خارجی برای خود عکس‌های رای پولوژی قلب مراجعان خود بود تا بتوانند شخصاً آنها را درمان کنند می‌کنند و کمتر معتقد به حضور مستقیم در میان مردم هستند.

اما این روزها صاحب دیدگاه‌های دیگری از میان اصلاح طلبان خود را نشان می‌دهد، یعنی بعد از حضور پزشکیان در پاسنخور همواره از پروتکل‌ها و محدودیت‌های ایجاد شده برای خود شکایت می‌کند و سعی براین دارد تا از راهی برای فرار از حلقه محافظان خود در میان مردم حضور یابد که آخرین مورد آن سفر به مشهد مقدس و بازیدساز موبک‌های میان راه زواری بود که برای زیارت شمس‌الشموس(ع) رفتن بودند و هرچه موکب داران تعارف کردن پزشکیان بدون تکلف آنرا رد نکرد و نوشید و خورد.

قبل از آن یز برای حضور در مراسمات رسمی مجبور به پوشیدن کت و شلوار شده بود درحالی‌که وقتی در مجلس به عنوان نماینده در راهروها قدم می‌زد هرگز کت و شلوار به تن نداشت و همیشه آستین‌های خود را نیز بالا می‌زد.

اولویت‌های مهم دولت چهاردهم زیر ذره بین

شمارش معکوس برای حذف فیلترینگ و گشت ارشاد



با دستور پزشکیان وزارت علوم بازگشت اساتید اخراج شده را کلید زده است و خبرها از گوشه‌ها و کنار نیز حکایت از برنامه ریزی دولت برای رفع فیلترینگ دارد. اما پزشکیان با اولویت‌های دیگری نیز چون مذاکرات رفع تحریم، حل مساله گشت ارشاد و رفع مشکلات معیشتی نیز روبروست.

به گزارش گشت ارشاد، دولت فعلی مردم را به اقتصادی و عدم ثبات قیمت‌ها مردم را به اینترنت و هزینه سنگین خرید فیلترشکن مردم را کلافه کرده است، بلاتکلیفی وضعیت گشت ارشاد مردم را سردرگم کرده است، تنش‌ها و فشارهای خارجی ناشی از تحریم، جنگ‌های منطقه ای، عدم پیوستن به FATF و …نیز مردم را نگران تر از همیشه برای آینده کرده است.

اما مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهوری جدید که خود از گلایه مندان وضعیت فعلی در ایام نمایندگی مجلس و بعد از آن در ایام تبلیغات انتخاباتی ریاست جمهوری بود قرار است با هر چه دست فرمانی به این مشکلات ورود کند؟ نسخه او و دولت‌مدانش از کرامت و انسجام است می‌گوییم را از ما نمی‌پرسند.» «هر کسی که عمیقاً می‌فهمد و برای آینده تصمیم می‌گیرد باید ببیند به نفعش است یا ضرر آن، اگر به ضرر است بایر دست برداریم. ۴۰ سال ق می‌خواهیم حجاب را درست کنیم اما بدتر کردیم، مداخله افراد به نام طرح نور ما را به سمت

لایحه عفاف و حجاب از مجلس

پس گرفته خواهد شد؟

«ما باید کاری کنیم که زنان ما در همان جایگاه خود بتوانند زمینه ساز حیات طیبه در جامعه باشند. نوع برخورد ما با زنان و دخترانی که پوشش و لباس آن‌ها با آنچه ما فکر می‌کنیم فحش می‌کند، چگونه است. واقعیت گشت ارشاد و این موضوعات برانزده جامعه اسلامی نیست و وقتی از بیرون به ما نگاه می‌کنند، سخنانی که از کرامت و انسجام است می‌گوییم را از ما نمی‌پرسند.» «هر کسی که عمیقاً می‌فهمد و برای آینده تصمیم می‌گیرد باید ببیند به نفعش است یا ضرر آن، اگر به ضرر است بایر دست برداریم. ۴۰ سال ق می‌خواهیم حجاب را درست کنیم اما بدتر کردیم، مداخله افراد به نام طرح نور ما را به سمت

«مردم سالاری» نوع تعامل رئیس دولت چهاردهم در سفرهای استانی با مردم را بررسی می‌کند

مردمداری پزشکیان؛ کارشکنی افراطیون



نگارنده به خاطر دارد که همواره بخشی از مراجعان به دفترش برای ویزیت بود و وی در بیشتر مواقع درحال نگاه کردن به عکس‌های رادیولوژی قلب مراجعان خود بود تا بتواند شخصاً آنها را درمان کند

یا توصیه نامه ای برای وی به فلان رئیس بیمارستان بنویسد تا مراجعه کننده خود را

دست خالی از دفتر خود خارج نکند.

این روزها ولی اصولگرایان غیظ بیشتری نسبت به رئیس‌جمهور کنونی دارند. هرگز فکر نمی‌کردند که فردی در ایران بالاترین مقام اجرائی کشور شود تا بخواهد راه و رسم آنها را به بهترین وجه حتی بهتر از خودشان اجرا کند. این روزها حتی دوستانشان در فضای مجازی می‌نگارند که پزشکیان را بخاطر همین رفتارهای مردمی دوست داریم و همین موضوع باعث شد تا حسادتان آنها هر روز بیشتر از روز قبل

نسبت به رئیس‌جمهوری خود داشته باشند. حال اگر بخواهیم بدانیم که در آینده در زمینه حکومت داری نیز بخواهد برای دولت چهاردهم توفیقات شگرفی هم در راه باشد، همین موضوع باعث خواهد شد تا جنبه پایداری شروع به کشیدن نقشه‌هایی برای گذاشتن چوب لای چرخ دولت کند که به نظر می‌رسد برایش توفیقات زیادی

شنبه ۱۷ شهریور ۱۴۰۳ - ۳ ربيع الاول ۱۴۴۶ - ۷ سپتامبر ۲۰۲۴ - سال بیست و سوم - شماره ۶۳۴۶

رویداد

محدودیت‌ها، امروزه

در فضای مجازی اثر ندارد

معاون اول رئیس‌جمهوری در آیین معارفه «سیدمستازهاشمی» به عنوان وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات دولت چهاردهم و تکریم «عیسی زارع پور» وزیر دولت سیزدهم گفت: «سند راهبردی جمهوری اسلامی در زمینه فضای مجازی» که مقام معظم رهبری از آن با عنوان «حکمرانی قانونی فضای مجازی» یاد کردند باید هرچه زودتر تدوین شود. دکتر عارف در این مراسم، با گرامیداشت یاد و خاطره شهید فتدی و با بیان اینکه پس از انقلاب اسلامی، در دو دوره در این وزارت‌خانه حضور داشته و به آن تعلق خاطر دارد، تقدیر کرد و گفت از زحمات سه ساله دکتر زارع پور تقدیر کرد و گفت: اکنون سسکان این وزارت‌خانه در اختیار دانشمندی جوان، باتشاپ و باتگیزه است که در میان نتخگان این حوزه، چهره ای شناخته شده محسوب می‌شود و امیدواریم ایشان توفیقات ارزشمندی را کسب کند. معاون اول رئیس‌جمهوری با بیان اینکه «ففاق ملی»، شعار دولت چهاردهم است که با استقبال خوب مردم و مسئولان روبرو شده است، گفت: در این دوره، جلسات خوبی با مجلس و قوه قضاییه داشتیم که نوید خوبی برای پیشرفت و تعالی نظام و کشوراست. دکتر عارف در ادامه خطاب به وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات دولت چهاردهم با اشاره به اینکه، دو سند مهم یعنی «سند چشم انداز» و «سند هفتم پیشرفت» باید سرلوحه کار باشد گفت: قرار بود بر طبق افق چشم انداز که

سال ۱۴۰۴ در هم زمینه‌ها جایگاه اول منطقه را در اختیار داشته باشیم اما متأسفانه به دلایلی از این سند فاصله داریم و در خیلی از شاخص‌ها، فاصله ما از رقبای در منطقه بیشتر شده است اما با این حال باید سعی کنیم در پایان دولت چهاردهم، به اهداف سند چشم انداز برسیم که البته در همه زمینه‌ها وزارت ارتباطات نقش کلیدی دارد. معاون اول رئیس‌جمهوری سند مهم دیگر را سند هفتم پیشرفت کشور دانست که اگرچه در حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات، احکام خوبی دارد، اما منابع مورد نیاز در آن دیده نشده و آن را به آینده موکل کرده است. دکتر عارف در این زمینه گفت: در مدت تعیین شده، منابع مورد نیاز باید به صورت لایحه به مجلس ارائه شود و از دکترهاشمی می‌خواهم در اسرع وقت، اسناد مربوط به منابع را تهیه کنند تا مبنای کار قرار گرفته و منابع مورد نیاز اعلام شود. وی همچنین از وزیر جدید وزرات ارتباطات و فناوری اطلاعات خواست شرایط فعلی وزارت‌خانه را به صورت شفاف گزارش کند تا مسیرهای درست ادامه یابد و شیوه‌های نادرست اصلاح شود. دکتر عارف در ادامه با بیان برخی از شاخص‌های مرتبط با وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: از اوایل دهه ۹۰ نقش اشتغال در بخش ICT حدود ۱۰ تا ۱۰۰ هزار در آن رقم گرفته شده است که معتقدیم این میزان اشتغال آفرینی در این حوزه دست یافتنی است و در این دوره باید به این شاخص برسیم. وی در ادامه افزود: مهم «اقتصاد دیجیتال» هم در وضعیت فعلی ۷ تا ۸ درصد است که باید به ۱۰ یا ۱۱ درصد برسد، در بحث توسعه «دولت الکترونیك» هم اگر چه کارهای خوبی صورت گرفته است اما در بین ۱۹۳ کشور دنیا، رتبه ۹۱ در ۲۰۲۲ داشته‌ایم که وضعیتمان در این حوزه باید به سرعت اصلاح شود، در مخابرات فضای

که مزیت نسبی ماست رتبه ۷ هستیم و این در حالی است که حتی اگر در همه این زمینه‌ها در منطقه اول شویم، هنوز با غرب فاصله زیادی داریم. عارف در ادامه با بیان اینکه «سند راهبردی جمهوری اسلامی در زمینه فضای مجازی» که مقام معظم رهبری از آن با عنوان «حکمرانی قانونی فضای مجازی» یاد کردند باید هرچه زودتر تدوین شود گفت: محدودیت‌ها، امروز در فضای مجازی اثری ندارد و از وقتی فناوری‌های نوین در حال پیشرفت بود واضح بود که این کار، تنها هزینه مصرف کننده را بالا برده و باعث فرار امنیتی می‌شوند، چرا که سرشکته‌های آپدین کننده فیلترشکن‌ها، جایگزین نهادهای امنیتی می‌شوند و تمرد از قانون به جامعه یاد داده می‌شود متأسفانه قوانینی در چهار دهه گذشته تصویب شده که همه اذعان دارند که باید لغو شود اما هیچکس جرات نمی‌کند یا پیش بگذارد، آنتن ماهواره ممنوع است اما کدام خانه است که نداشته باشد؟ ما باید هر چه زودتر این سند را تدوین کنیم تا همه چیز قانونمند و شفاف شود. وی در ادامه گفت: تکمیل شبکه ملی اطلاعات، اکنون به یک آرزوی دولت‌های مختلف تبدیل شده و این در حالی است که در این حوزه متخصصان خوبی داریم و امیدواریم که این آرزو به دست دکترهاشمی به واقعیت بپیوندد و نیاز خودمان را مرتفع کنیم. فراهم نمودن امکان دسترسی کسب و کارهای دیجیتال به داده‌های مورد نیاز، توسعه زیر ساخت‌های ارتباطی و از جمله اینترنت یهان باند یا باند وسیع، تسهیلی به خدمات الکترونیکی، ایجاد راهبرد افزایش امنیت سایبری با همکاری بین دستگاهی و تهیه سند فضای سایبری، افزایش سرمایه گذاری‌های فناورانه دولت، ارتقاء توانمندی‌های ساخت ماهواره‌ها و رسیدن به لایه‌های بالاتر، هوشمند سازی و از آن‌ها خمدار و بخش‌های سلامت، کشاورزی، انرژی و … پوشش خطرات سرمایه گذاری بخش غیردولتی در ترمین، توسعه فناوری و راه اندازی منظومه‌های ماهواره ای از دیگر توصیه‌های معاون اول رئیس‌جمهور به وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات بود. دکتر عارف همچنین خواستار جوانگرایی و استفاده از توانمندی خاتم‌ها در مدیریت‌های میانی و بالاتر در وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات شد.

جوانگرایی شعار نیست

اعتقاد راسخ دولت است

معاون اول رئیس‌جمهوری در آیین تکریم و معارفه وزرای «ورزش و جوانان» دولت‌های سیزدهم و چهاردهم خطاب به احمددنیامالی، وزیر ورزش و جوانان دولت چهاردهم گفت: باتمام توان برای بازگشت جوانان و ورزشکارانی که مهاجرت کرده‌اند، برنامه ریزی و تلاش کنید، به دنبال دلایل‌ها نباشید، بلکه از سازو کار «تشویق» و «احترام» استفاده کنید. به این عزیزان در هر کشوری که هستند افتخار می‌کنیم اما تلاش می‌کنیم که آنها در وطن خود ورزش را دنبال کنند. معاون اول رئیس‌جمهوری در این مراسم که در وزارت ورزش و جوانان با حضور معاونان، دست‌اندرکاران و دانشجویان ورزش کشور برگزار شد، با تشکر از تلاش‌های کمیورث‌هاشمی، وزیر ورزش و جوانان دولت سیزدهم، گفت: با آنکه بر این مسئله واقف هستیم کلان‌جمهوری اسلامی که توسط شورای عالی امنیت ملی تعیین می‌شود، به چه شکل خواهد بود. اما قطعاً حضور ظرفیت در کنار مسعود پزشکیان و عباس عراقچی می‌تواند نشانگر تحولی در سیاست خارجی تهران باشد.» اما پزشکیان در راستای حل مسائل مرتبط با تحریم‌ها، رونق گرفتن معاملات خارجی، بازگشت سرمایه به کشور برجام، در راس این معاونت به نظر می‌رسد. معاونیت ویژه‌ای در قبال برنامه هسته‌ای ایران و مهمتر از آن رفع تحریم‌ها دارند، معنادار و امیدوار کننده است.

آنچنان روزنامه اعتماد در گزارشی نوشته بود: «معاونت راهبردی نهاد رئیس‌جمهور ایران در واقع اتاق فکر طرح و برنامه‌ریزی سیاست‌های کلی ریاست‌جمهوری است.

قرار گرفتن محدودجود ظرفیت، معمار برجام، در راس این معاونت به نظر می‌رسد.

ایران و رفع مناقشه، احتمالاً به شکل نسبی، معنادار و امیدوار کننده است.

ایرک لوب، دانشیار گروه سیاست و روابط بین‌الملل در دانشگاه بین‌المللی فلوریدا، در

گفتگو با نشریه العربیه‌الجدید گفت البته در این راستا باید دید سیاست‌های خارجی

کلان‌جمهوری اسلامی که توسط شورای عالی امنیت ملی تعیین می‌شود، به چه

شکل خواهد بود. اما قطعاً حضور ظرفیت

در کنار مسعود پزشکیان و عباس عراقچی

می‌تواند نشانگر تحولی در سیاست خارجی

تهران باشد.» اما پزشکیان در راستای حل

مسائل مرتبط با تحریم‌ها، رونق گرفتن

معاملات خارجی، بازگشت سرمایه به کشور

برجام یا خانواده دستگاه دیپلماسی کشور

بوده‌اند، هم برای غرب و هم برای کسانی

که امیدب به حل و فصل پرونده هسته ای

ایران و مهمتر از آن رفع تحریم‌ها دارند،

معنادار و امیدوار کننده است.

آنچنان روزنامه اعتماد در گزارشی نوشته

بود: «معاونت راهبردی نهاد رئیس‌جمهور

ایران در واقع اتاق فکر طرح و برنامه‌ریزی

سیاست‌های کلی ریاست‌جمهوری است.

قرار گرفتن محدودجود ظرفیت، معمار

برجام، در راس این معاونت به نظر می‌رسد.

ایران و رفع مناقشه، احتمالاً به شکل نسبی،

معنادار و امیدوار کننده است.

ایرک لوب، دانشیار گروه سیاست و روابط

بین‌الملل در دانشگاه بین‌المللی فلوریدا، در

گفتگو با نشریه العربیه‌الجدید گفت البته

در این راستا باید دید سیاست‌های خارجی

کلان‌جمهوری اسلامی که توسط شورای عالی امنیت ملی تعیین می‌شود، به چه

شکل خواهد بود. اما قطعاً حضور ظرفیت

در کنار مسعود پزشکیان و عباس عراقچی

می‌تواند نشانگر تحولی در سیاست خارجی

تهران باشد.» اما پزشکیان در راستای حل

مسائل مرتبط با تحریم‌ها، رونق گرفتن

معاملات خارجی، بازگشت سرمایه به کشور

برجام یا خانواده دستگاه دیپلماسی کشور

بوده‌اند، هم برای غرب و هم برای کسانی

که امیدب به حل و فصل پرونده هسته ای

ایران و مهمتر از آن رفع تحریم‌ها دارند،

معنادار و امیدوار کننده است.

آنچنان روزنامه اعتماد در گزارشی نوشته

بود: «معاونت راهبردی نهاد رئیس‌جمهور

ایران در واقع اتاق فکر طرح و برنامه‌ریزی

سیاست‌های کلی ریاست‌جمهوری است.

قرار گرفتن محدودجود ظرفیت، معمار

برجام، در راس این معاونت به نظر می‌رسد.

ایران و رفع مناقشه، احتمالاً به شکل نسبی،

معنادار و امیدوار کننده است.

ایرک لوب، دانشیار گروه سیاست و روابط

بین‌الملل در دانشگاه بین‌المللی فلوریدا، در

گفتگو با نشریه العربیه‌الجدید گفت البته

در این راستا باید دید سیاست‌های خارجی

کلان‌جمهوری اسلامی که توسط شورای عالی امنیت ملی تعیین می‌شود، به چه

شکل خواهد بود. اما قطعاً حضور ظرفیت

در کنار مسعود پزشکیان و عباس عراقچی

می‌تواند نشانگر تحولی در سیاست خارجی

تهران باشد.» اما پزشکیان در راستای حل

مسائل مرتبط با تحریم‌ها، رونق گرفتن

معاملات خارجی، بازگشت سرمایه به کشور

برجام یا خانواده دستگاه دیپلماسی کشور

بوده‌اند، هم برای غرب و هم برای کسانی

که امیدب به حل و فصل پرونده هسته ای

ایران و مهمتر از آن رفع تحریم‌ها دارند،

معنادار و امیدوار کننده است.

آنچنان روزنامه اعتماد در گزارشی نوشته

بود: «معاونت راهبردی نهاد رئیس‌جمهور

ایران در واقع اتاق فکر طرح و برنامه‌ریزی

سیاست‌های کلی ریاست‌جمهوری است.

قرار گرفتن محدودجود ظرفیت، معمار

برجام، در راس این معاونت به نظر می‌رسد.

ایران و رفع مناقشه، احتمالاً به شکل نسبی،

معنادار و امیدوار کننده است.

ایرک لوب، دانشیار گروه سیاست و روابط

بین‌الملل در دانشگاه بین‌المللی فلوریدا، در

گفتگو با نشریه العربیه‌الجدید گفت البته

در این راستا باید دید سیاست‌های خارجی

کلان‌جمهوری اسلامی که توسط شورای عالی امنیت ملی تعیین می‌شود، به چه

شکل خواهد بود. اما قطعاً حضور ظرفیت

در کنار مسعود پزشکیان و عباس عراقچی

می‌تواند نشانگر تحولی در سیاست خارجی

تهران باشد.» اما پزشکیان در راستای حل

مسائل مرتبط با تحریم‌ها، رونق گرفتن

معاملات خارجی، بازگشت سرمایه به کشور

برجام یا خانواده دستگاه دیپلماسی کشور

بوده‌اند، هم برای غرب و هم برای کسانی

که امیدب به حل و فصل پرونده هسته ای

ایران و مهمتر از آن رفع تحریم‌ها دارند،

معنادار و امیدوار کننده است.

آنچنان روزنامه اعتماد در گزارشی نوشته

بود: «معاونت راهبردی نهاد رئیس‌جمهور